Số 312 đường CMT8, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nairang 1111111
Tel: 0251.3847.778 Fax: 0251.3847.433        Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

–––––––––
Số:             /STC-GCS

V/v đăng tải dự thảo Tờ trình, Quyết
định của UBND tỉnh ban hành Bảng

giá tính thuế tài nguyên đối với
nhóm, loại tài nguyên có tính chất lý,

hóa giống nhau trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai năm 2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5689/UBND-KTNS ngày
19/9/2025 về việc chấp thuận chủ trương giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với
Sở Nông nghiệp và Môi trường, Thuế tỉnh Đồng Nai và các cơ quan liên quan xây
dựng và trình Ủy ban nhân dân cấp tỉnh ban hành Bảng giá tính thuế tài nguyên
năm 2026.

Sở Tài chính đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai phối hợp đăng
tải lấy ý kiến dự thảo Tờ trình, Quyết định của UBND tỉnh ban hành Bảng giá tính
thuế tài nguyên đối với nhóm, loại tài nguyên có tính chất lý, hóa giống nhau trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2026 trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai (đính
kèm dự thảo), thời gian đăng tải là 10 ngày theo quy định về ban hành văn bản
quy phạm pháp luật.

Sở Tài chính đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai quan tâm,
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c)
- Ban Giám đốc (b/c);
- Lưu VT, GCS.
(T.Hương - Thích - Nhân)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thắng

3923 24 9

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn